
                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                
                 
 

Consórcio Interestadual e Intermunicipal de Municípios – Santa Catarina, Paraná e Rio Grande do Sul – De 
Segurança Alimentar Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local - CONSAD 

Rua Odilon Cairo de Oliveira, 515, Bairro São Gotardo – São Miguel do Oeste/SC. Telefone: 49-3622-2739 
CNPJ: 07.242.972/0001-31 

 

  

PORTARIA N° 22, DE 01 DE AGOSTO DE 2022 

 

DESIGNA RESPONSÁVEL PELO CONTROLE INTERNO DO CONSÓRCIO.

  

     

 

O Consórcio Interestadual e Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e 

Rio Grande do Sul de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento 

Local – CONSAD, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob n° 07.272972/0001-

31, neste ato representado por seu Presidente, Senhor Vandecir Dorigon, no uso de suas atribuições 

Estatutárias resolve: 

Considerando o TERMO DE CESSÃO DE FUNCIONÁRIO N° 01/2022, firmado 

entre o Município de Guaraciaba/SC e o consórcio; 

Art. 1º. Designar a funcionária cedida pelo Município de Guaraciaba/SC, Kátia  Eloisa 

Kaibers, ocupante do cargo efetivo de Controle Interno, para ser responsável pela execução das 

atividades relativas ao Controle Interno do Consórcio, sem prejuízo a sua função perante a 

municipalidade, visando melhorias nas atividades desenvolvidas pelo consórcio a partir da data de 

01/08/2022. 

  Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se 

definições em contrário. 

 

 

São Miguel do Oeste –SC, 01 de Agosto de 2022. 

 

 

 

 

Vandecir Dorigon 

Presidente do Consórcio 

 

 

 

 Registre-se e publique-se, 

 

 

Elisete Simioni 

Diretora Administrativa e Financeira 


		2022-08-01T11:08:52-0300
	VANDECIR DORIGON:91497639972




